Pobcr ^dcgÍBÍatiÉto

Câmara JHimtctpaí hr|3arapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

¥
r
t

0 PORTARIA N° 01/2022.
r

JOÃO MIGUEL DA SILVA , Presidente da Câmara
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

t

2

0

m
a
s RESOLVE:-

Artigo Io - Pela presente Portaria designar as pessoas abaixo relacionadas
sob a presidência do primeiro, e ra ausência do primeiro, sera presidido pelo segundo titular e
assim sucessivamente, integrarem, a partir da presente data a até 21 de dezembro de 2022, a
Comissão Permanente de Licitações -CPL desta Câmara Municipal

0

s

*a
i Titulares:-
0

07. Grácia Maria Giovannetti Garcia — 7?G.
02. Welquer Bariviera- 7?G.
03. Sônia Aparecida Tiozzo Silva - RG.

r
e
s

c Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

¥
r /Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, e }e 2.022.-neiroi

n
c /

t oão
P
t

0

s

t gisp>dda e Publiçada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.

i
<

C -7
Grácia Maria Giovannetti Garcia
Diretor Administrativoo

s